
Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

1 Monika Gerrits Tarantella 01:16,56

Regensburg  0  0  0  0 Nein Nein  74 Ja

2 Tanja Fuchs Amy 01:30,56

Straubing  0  0  0  0 Nein Nein  56 Ja

3 Cordula Geretshauser Olli 01:32,39

Regensburg  0  0  0  0 Nein Nein  54 Ja

4 Reinhold Roesner Luna 01:43,54

Mittleres Illertal  0  0  0  0 Nein Nein  48 Ja

5 Claudia Schneider Gina 01:23,51

Straubing  0  5  0  5 Nein Nein  52 Ja

6 Sonja Müller Senna 01:35,86

Wittendorf  0  0  5  5 Nein Nein  42 Ja

7 Maria Nattelberg Roxette 02:01,42

Waldstetten  5  5  0  10 Nein Nein  36 Ja

8 Franz Kaiser Freccetta 01:10,31

Regensburg  0  5  5  10 Nein Nein  62 Ja

9 Alexandra Hein Jacko 01:56,11

Waldstetten  0  5  5  10 Nein Nein  28 Ja

10 Claudia Vogg Maya 02:02,60

Mittleres Illertal  6  0  5  11 Nein Nein  24 Ja

11 Sigi Schlösser Bobby 02:09,34

Regensburg  12  0  0  12 Nein Nein  28 Ja

12 Franz Kaiser Chilly 01:47,40

Regensburg  5  0  10  15 Nein Nein  32 Ja

13 Annalena Schlösser Socks 01:39,38

Regensburg  0  10  10  20 Nein Nein  26 Ja

14 Michael Kübler Amy 01:28,52

Wittendorf  0  20  15  35 Nein Nein  8 Ja

15 Alina Böhm Suki 00:32,81

Erlangen  0  0  0  0 Ja Nein  40 Ja

16 Gudrun Manhart Lea 00:40,89

Regensburg  0  0  0  0 Nein Ja  50 Ja

17 Monja Stadler Chino 00:45,72

Regensburg  0  0  0  0 Ja Nein  20 Ja

18 Doris Mayer Charly 00:46,47

Regensburg  0  0  0  0 Nein Ja  34 Ja

19 Petra Koblofsky Maddy 00:47,66

Mittleres Illertal  0  0  0  0 Nein Ja  32 Ja

20 Anita Reiner-Probst Diwi 00:44,50

Regensburg  0  0  5  5 Nein Ja  22 Ja

21 Tanja Fuchs Keyla 00:43,80

Straubing  0  5  5  10 Ja Nein  10 Ja

22 Stephanie Prasse-Kerle Smarty 01:09,46

Amberg  6  0  5  11 Nein Ja  6 Ja

23 Erika Geffner Billy Joe 01:12,38

Dillingen  9  0  5  14 Nein Ja  4 Ja

24 Maria Nattelberg Altona 01:22,13

Waldstetten  19  0  0  19 Nein Ja  2 Ja

17.07.2016 / Cup Turnier  / LG Oberpfalz  / AG-Richter: Annika Körbs / Jump-Richter: Annika Körbs

Version: 201601



Gesamtlauf Mini

Pos Hundeführer Hundename NettoZeit

Ortsgruppe Hunderasse ZeitF ParF Verw Gs Dis_AG Dis_JU Pkt Bew.

tg Uschi Mehl Jule 00:00,00

Erlangen  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Christine Neumann Jim 00:00,00

Erlangen  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Birte Bräuning Kuki 00:00,00

Bächingen  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

tg Anita Reiner-Probst Ashira 00:00,00

Regensburg  0  0  0  0 Ja Ja  0 Ja

17.07.2016 / Cup Turnier  / LG Oberpfalz  / AG-Richter: Annika Körbs / Jump-Richter: Annika Körbs

Version: 201601



AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 175 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 63

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Gudrun Manhart Lea 

Regensburg 00:40,89  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Monika Gerrits Tarantella

Regensburg 00:42,81  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Doris Mayer Charly

Regensburg 00:46,47  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Petra Koblofsky Maddy

Mittleres Illertal 00:47,66  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Cordula Geretshauser Olli 

Regensburg 00:49,86  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Tanja Fuchs Amy

Straubing 00:50,13  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Reinhold Roesner Luna 

Mittleres Illertal 00:58,27  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Maria Nattelberg Roxette

Waldstetten 01:07,29  4  0  0  4 Nein  24 Ja

9 Anita Reiner-Probst Diwi 

Regensburg 00:44,50  0  0  5  5 Nein  22 Ja

10 Claudia Schneider Gina 

Straubing 00:47,35  0  5  0  5 Nein  20 Ja

11 Annalena Schlösser Socks

Regensburg 00:49,60  0  0  5  5 Nein  18 Ja

12 Sonja Müller Senna

Wittendorf 00:55,30  0  0  5  5 Nein  16 Ja

13 Sigi Schlösser Bobby 

Regensburg 01:10,81  7  0  0  7 Nein  14 Ja

14 Franz Kaiser Freccetta

Regensburg 00:41,76  0  5  5  10 Nein  12 Ja

15 Alexandra Hein Jacko

Waldstetten 01:02,81  0  5  5  10 Nein  10 Ja

16 Claudia Vogg Maya 

Mittleres Illertal 01:09,00  6  0  5  11 Nein  8 Ja

17 Stephanie Prasse-Kerle Smarty

Amberg 01:09,46  6  0  5  11 Nein  6 Ja

18 Erika Geffner Billy Joe

Dillingen 01:12,38  9  0  5  14 Nein  4 Ja

19 Franz Kaiser Chilly

Regensburg 01:08,16  5  0  10  15 Nein  2 Ja

20 Michael Kübler Amy 

Wittendorf 00:46,56  0  10  5  15 Nein  2 Ja

21 Maria Nattelberg Altona 

Waldstetten 01:22,13  19  0  0  19 Nein  2 Ja

Uschi Mehl Jule 

Erlangen 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Christine Neumann Jim 

Erlangen 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Birte Bräuning Kuki 

Bächingen 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

17.07.2016 / Cup Turnier  / LG Oberpfalz  / AG-Richter: Annika Körbs / Jump-Richter: Annika Körbs

Version: 201601



AG-Lauf Mini Parcourlänge in Meter: 175 / Bewegung in Sec.: 2,8 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 63

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Alina Böhm Suki

Erlangen 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Tanja Fuchs Keyla 

Straubing 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Anita Reiner-Probst Ashira

Regensburg 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Monja Stadler Chino

Regensburg 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

17.07.2016 / Cup Turnier  / LG Oberpfalz  / AG-Richter: Annika Körbs / Jump-Richter: Annika Körbs

Version: 201601



Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 160 / Bewegung in Sec.: 3 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 53

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

1 Franz Kaiser Freccetta

Regensburg 00:28,55  0  0  0  0 Nein  50 Ja

2 Alina Böhm Suki

Erlangen 00:32,81  0  0  0  0 Nein  40 Ja

3 Monika Gerrits Tarantella

Regensburg 00:33,75  0  0  0  0 Nein  34 Ja

4 Claudia Schneider Gina 

Straubing 00:36,16  0  0  0  0 Nein  32 Ja

5 Franz Kaiser Chilly

Regensburg 00:39,24  0  0  0  0 Nein  30 Ja

6 Tanja Fuchs Amy

Straubing 00:40,43  0  0  0  0 Nein  28 Ja

7 Sonja Müller Senna

Wittendorf 00:40,56  0  0  0  0 Nein  26 Ja

8 Cordula Geretshauser Olli 

Regensburg 00:42,53  0  0  0  0 Nein  24 Ja

9 Reinhold Roesner Luna 

Mittleres Illertal 00:45,27  0  0  0  0 Nein  22 Ja

10 Monja Stadler Chino

Regensburg 00:45,72  0  0  0  0 Nein  20 Ja

11 Alexandra Hein Jacko

Waldstetten 00:53,30  0  0  0  0 Nein  18 Ja

12 Claudia Vogg Maya 

Mittleres Illertal 00:53,60  0  0  0  0 Nein  16 Ja

13 Sigi Schlösser Bobby 

Regensburg 00:58,53  5  0  0  5 Nein  14 Ja

14 Maria Nattelberg Roxette

Waldstetten 00:54,13  1  5  0  6 Nein  12 Ja

15 Tanja Fuchs Keyla 

Straubing 00:43,80  0  5  5  10 Nein  10 Ja

16 Annalena Schlösser Socks

Regensburg 00:49,78  0  10  5  15 Nein  8 Ja

17 Michael Kübler Amy 

Wittendorf 00:41,96  0  10  10  20 Nein  6 Ja

Uschi Mehl Jule 

Erlangen 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Anita Reiner-Probst Diwi 

Regensburg 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Gudrun Manhart Lea 

Regensburg 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Maria Nattelberg Altona 

Waldstetten 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Erika Geffner Billy Joe

Dillingen 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Christine Neumann Jim 

Erlangen 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Stephanie Prasse-Kerle Smarty

Amberg 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

17.07.2016 / Cup Turnier  / LG Oberpfalz  / AG-Richter: Annika Körbs / Jump-Richter: Annika Körbs

Version: 201601



Jump-LaufMini Parcourlänge in Meter: 160 / Bewegung in Sec.: 3 / Anzahl Hindernisse: 20 / Standardzeit in Sec.: 53

Pos Hundeführer Hundename

Ortsgruppe Hunderasse NettoZeit ZeitF ParF Verw Ges Dis Pkt Bew.

Birte Bräuning Kuki 

Bächingen 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Petra Koblofsky Maddy

Mittleres Illertal 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Doris Mayer Charly

Regensburg 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

Anita Reiner-Probst Ashira

Regensburg 00:00,00  0  0  0  0 Ja  0 Ja

17.07.2016 / Cup Turnier  / LG Oberpfalz  / AG-Richter: Annika Körbs / Jump-Richter: Annika Körbs

Version: 201601


